

**Frederiksen ApS**  
**Fjordløkke 95, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 28 84 27 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Troels Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frederiksen ApS  
Fjordløkke 95  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 84 27 08  
Stiftet: 2. juni 2005  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
17. regnskabsår

**Direktion**

Troels Frederiksen, Rødekro

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.571 mod -66.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824.685 mod 104.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.571</b>	<b>-66.716</b>
1 Personaleomkostninger	-55.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.477	-23.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.048</b>	<b>-140.464</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.346.872	472.666
3 Øvrige finansielle omkostninger	-215.015	-198.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.058.809</b>	<b>133.640</b>
Skat af årets resultat	-234.124	-29.304
<b>Årets resultat</b>	<b>824.685</b>	<b>104.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Overføres til overført resultat	768.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>824.685</b>	<b>104.336</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.998	71.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.998</u>	<u>71.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.998</u></b>	<b><u>71.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.204
Andre tilgodehavender	2.934	87.934
Tilgodehavender i alt	<u>2.934</u>	<u>128.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.121.940	10.034.561
Værdipapirer i alt	<u>11.121.940</u>	<u>10.034.561</u>
Likvide beholdninger	205.524	231.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.330.398</u></b>	<b><u>10.394.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.384.396</u></b>	<b><u>10.465.876</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.639.199	8.871.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.820.699</u></b>	<b><u>9.106.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	59.790	0
Anden gæld	1.493.907	1.349.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.697</u>	<u>1.359.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.563.697</u></b>	<b><u>1.359.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.384.396</u></b>	<b><u>10.465.876</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	8.877.278	108.000	9.110.278
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.264	110.600	104.336
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	8.871.014	110.600	9.106.614
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.185	56.500	824.685
	<b>125.000</b>	<b>9.639.199</b>	<b>56.500</b>	<b>9.820.699</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	55.000	50.000
	<u>55.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	31.082	33.802
Udbytte porteføljeaktier	223.319	316.116
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	107.475	18.793
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	984.996	102.332
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	1.623
	<u>1.346.872</u>	<u>472.666</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	215.015	198.562
	<u>215.015</u>	<u>198.562</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>11.121.937</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>857.581</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Troels Frederiksen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-374057419319  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 17:12:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Troels Frederiksen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-374057419319  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 17:12:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 17:19:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b6476b19xQH246345232